
Papīra turētājs 1714

Produkta īpašības

• Derēs roku balstiem 1711, 1712 un 1713

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB88171401

EAN numurs:
7393792212236

Iepakojums
L� 0,00 x W� 0,00 x H� 0,00 mm.
Svars: 0,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

Montāža un kopšana

Saskaņā ar pievienoto montāžas instrukciju.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
6


